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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02407036R

2. Data e Regjistrimit 07/12/2020
3. Emri i Subjektit YSOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 
Rezidencial "Magnet", Struktura DA-8, Njesi nr.1011. 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence teknike ne fushen e sigurise dhe shendetit ne 

pune; mjedisit ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe 
ate europian ne fuqi (shkarkimet ne atmosfere, shkarkimet ne 
ujrat e rrjedhshem, mbetjeve industriale dhe urbane); 
mbrojtjes nga zjarri (sipas legjislacionit shqiptarne fuqi); 
mirembajtjes se fikseve dhe pajisjeve te sinjalizimit te zjarrit 
(ne perputhje me normat teknike (ISO-EN. Inspektime te 
gjendjes teknike te impianteve dhe konstruksioneve 
teknologjike, kontrolle difektoskopike te linjave dhe 
pajisjeve teknologjike. Formim dhe trajnim per sigurine dhe 
shendetin ne pune, mbrojtjen e ambientit etj. Tregti te 
mjeteve personale dhe kolektive, sinjalistikes per sigurimin 
teknik ne pune. Formim per sigurine teknike ne pune per 
drejtues te makinerive te renda. Formimin e pergjegjesit 
teknik per impiante te perpunimit tembetjeve. Formim per 
personelin e ndihmes se shpejte mjekesore. Formim per 
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sigurine teknike ne pune per elektricist sinjalizimesh te 
hekurudhave, minierave dhe minatoret e nentokes. Formim 
per sigurine teknike ne pune per armator dhe nd/armator. 
Konsulence ne fushen e shendetit ne pune ne kompani 
private dhe shteterore nepermjet profesionit te mjekut te 
punes apo mjekut te ndermarrjes. Zhvillim, implementim dhe 
mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Projektim, ndertim, reklamim 
ne Web dhe mirembajtje te Web-siteve per subjekte private. 
Projektim dhe zbatim projektesh elektrike. Projektim dhe 
zbatim projektesh civile dhe hidraulike. Projektim dhe 
zbatim i projekteve per ngrohje/ftohje HVAC. Punime civile 
dhe rifinitura. Ofrim sherbime ndihmese dhe nderjmetesimi 
per te trete 
Elvis Meço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2020                Deri: 01/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorelaJano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YSOS
E-Mail: lorelajano12@gmail.com  
Telefon: 0695561222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-626944-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E5AB27-396E-408C-A425-A327D6C27EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538B17EC-71E9-4FE7-AD0F-A7C50B9420A6
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


